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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do loj
pasurie* (€ regjistruar ose jo n¢ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti € deklarimit,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé l; f‘;,j
KAM GJENDJE LLOGARIE CREDINS BANK ME 391.349.7 LEK
AFAT 24 MUJOR NE LEK DHE DOLLARE TE (TREQINDNENTEDH.JE
ARDHURA NGA DHURATAT FAMILJARE NE VITE | TNJEMIJETREQINDDY | 100%
DEKLARUAR NGA BABAI ZETNENTE.SHTATE)
2101 DOLLARE
(DYMIJENJEQINDNJE)
KAM NJE LLOGARI BANKARE RRJEDHESE NE TE
CILEN CDO MUAJ BABAI DERDH 5.000 LEK NGA
PAGA E T1J NE CREDINS BANK VLERA E SE
CILES LEVIS CDO MUAJ
CELJE DEPOZITE CREDINS BANK DERDHUR NGA 5500 EURO
I G Y SH) 22.08.2014 5500 EURO (PESEMIJEPESEQIND) | 100%
TERHEQJE PER MBYLLJE DEPOZITE CREDINS 5500 EURO
BANK 03.10.2014 5500 EURO (PESEMIJEPESEQIND) | 100%
KONTRATE SHITBLERJE MAKINE HIIININING 11500 EURO
(NJEMBEDHJETMIJEP | 50%
i ESEQIND)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké.
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté & huaj:

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve viercn q¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie* (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlerd e shifrs dhe me GalE l; l“s/a
KAM GJENDJE LLOGARIE CREDINS BANK ME 391.499.22 LEK
AFAT 24 MUJOR NE LEK DHE DOLLARE TE (TREQINDNENTEDH.JE

ARDHURA NGA DHURATAT FAMILJARE NE VITE
DEKLARUAR NGA BABAI

TNJEMIJEKATERQIND | 100%
NENTEDHJETNENTE,
NJIEZETDY)

2101 DOLLARE
(DYMILJENJEQINDNJE)

KAM NJE LLOGARI BANKARE RRJEDHESE NE TE
CILEN CDO MUAJ BABAI DERDH 5.000 LEK NGA
PAGA E T1J NE CREDINS BANK VLERA E SE
CILES LEVIS CDO MUAJ SI DHE NJE LLOGARI
RRJEDHESE ME PO KETO LEK PER BLERJE
ONLINE NE CREDINS BANK

CELJE DEPOZITE CREDINS BANK DERDHUR NGA 5500 EURO
B G Y SHI) 22.08.2014 5500 EURO (PESEMILJEPESEQIND) | 100%
TERHEQJE PER MBYLLJE DEPOZITE CREDINS 5500 EURO

BANK 03.10.2014 5500 EURO (PESEMIJEPESEQIND) | 100%
KONTRATE SHITBLERJE MAKINE TNEGNGNGGEG 11500 EURO

] (NJEMBEDHJETMIJEP | 50%

| ESEQIND)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotdrim:
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur
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